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MERTCAN İLE UZUNKANAT 

 

 

 

Gökyüzünde artan bulutlar, güneşin önüne set 

çekerek sıcak günlerin geride kaldığını haber 

veriyordu. Denizden esen rüzgâr sıcak günlerdeki 
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yumuşaklığını terk etmişti. Rüzgârın sertliği denizi 

hareketlendirmiş; daha sık ve daha hızlı dalgalara 

neden olmuştu. Hızlı dalgalar, sahili ve kayaları her 

dövdüğünde ürkütücü sesler yayılıyordu etrafa. Bu 

sesler deniz kıyısındaki tüm canlıları kokutmaya 

yetiyordu. Sahildeki ve kayalar arasındaki canlılar kış 

günlerinin yaklaşmakta olduğunu fark etmiş, son 

hazırlıklara başlamışlardı. Kayalar arasındaki 

yengeçler kışın kalacakları yuvalarını temizliyor, 

sahilde kumlar üzerinde sağa sola koşuşturan 

karıncalar yuvalarına son yiyecekleri taşıyor, bazı 

kuşlar ise sahilden uzaklaşıyorlardı. Sahilde gözle 

görülür şekilde bir tek flamingolar kalmıştı. Onlar da 

ne yapacaklarını şaşırmış halde sağa sola koşuşuyor, 

bağrışıyor, tartışıyorlardı. 
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Tartışmalarının nedeni, nereye gideceklerini 

bilmemeleriydi. Kimi burada kalmaktan, kimi de göç 

etmekten yanaydı. Göç etmek isteyenler de kendi 
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aralarında tartışmaktaydı. Kimi kuzeye, kimi güneye, 

kimi doğuya, kimi de batıya gitmekten yanaydı.  

Önceki yıllarda böyle tartışmalar yaşanmıyordu. 

Hepsi anlaşmış gibi soğuk günler yaklaştığında hep 

beraber göç ediyorlardı. Göç ettikleri yer belliydi. Her 

yıl aynı yollardan geçerek, aynı yerlerde konaklayarak 

göç olayını tamamlıyorlardı. Ancak bu yıl kararsız 

kalıp tartıştıkları için bir türlü göçü başlatamamışlardı. 

Havalar da iyice soğumaya başlamış; soğuklar 

yaşamlarını zorlaştırmıştı. Burada soğuktan 

ölebilirlerdi.  

Göç yollarına çıkmayıp burada kalmak isteyenler, 

buranın soğuk kış günlerinin kendi ölümlerine neden 

olabileceğini biliyordu. Bile bile burada kalmak 

istemelerinin nedeni geçen yıl, başlarına gelen 

felaketti.  

Her yıl olduğu gibi geçen yıl da zamanı geldiğinde 

göç yollarına çıkmışlardı. Yolları çok uzun 

olduğundan bazı yerlerde durup konaklıyorlardı. Bu 


